INDICAÇÃO Nº 00946/2007
Solicita manutenção da calçada da Rua Lions Clube na altura da distribuidora de água, Jd. Flórida. (Reitera a Indicação nº 335/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de que seja realizada a manutenção da calçada da Rua Lions Clube na altura da distribuidora de água, Jd. Flórida.

JUSTIFICATIVA:

A calçada se encontra em péssimo estado de conservação, o que traz perigo aos pedestres da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de Setembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04550/2007